
Pos 

 

Taça Euroindy - 2T 
1 
2 
3 

 

Taça Euroindy - 4T 
1 
2 
3 

No. 

7 
493 
133 

250 
13 
74 

Nome 

Jordan Taylor 
Gonçalo Pereira 
Tiago Cortez 

Bruno Gonçalves 
Catarina Amorim 
Filipe Castro 

Classe 

Taça Euroindy - 2T 

Taça Euroindy - 2T 

Taça Euroindy - 2T 

Taça Euroindy - 4T 

Taça Euroindy - 4T 

Taça Euroindy - 4T 

M e lhor Te m po 

38.172 
38.537 
39.482 

38.862 
39.391 
39.637 

Diff 

0.365 
1.310 

0.529 
0.775 

Melhor Veloc. 

84,879 
84,075 
82,063 

83,372 
82,252 
81,742 

na volta. 

6 
8 
6 

5 
7 
3 

Comentários 

 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Euroindy - Kartódromo da Batalha 
2 T & 4 T 

Treinos Cronometrados 

Treino iniciado em 14:48:58 

Euroindy 0,900 Km 

23/10/2021 14:29 


