Euroindy - Kartódromo da Batalha

Classificado pela melhor volta

2 T & 4 T

Treinos Cronometrados

Treino iniciado em 14:48:58

Euroindy 0,900 Km

23/10/2021 14:29

Pos	No.	Nome	Classe	r Tempo	Diff	lhor Veloc.	volta.	Comentários
Taca Fu	roindy - :	2T						
1	7	Jordan Taylor	Taça Euroindy - 2T	38.172		84,879	6	
2	493	Gonçalo Pereira	Taça Euroindy - 2T	38.537	0.365	84,075	8	
3	133	Tiago Cortez	Taça Euroindy - 2T	39.482	1.310	82,063	6	
Taça Eu	roindy -	4T						
1	250	Bruno Gonçalves	Taça Euroindy - 4T	38.862		83,372	5	
2	13	Catarina Amorim	Taça Euroindy - 4T	39.391	0.529	82,252	7	
3	74	Filipe Castro	Taça Euroindy - 4T	39.637	0.775	81,742	3	

Chefe de cronometragem

Orbits

Diretor de Prova